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Buenas tardes

Cordial saludo

Me permito de manera respetuosa radicar Radicar memorial con destino al Juzgado Séptimo Civil
Municipal de Armenia dentro del proceso radicado 2013-147

Gracias por su atención y colaboración.

Atentamente

ESTEFANIA CABALLERO MESA
Abogada.



C&M Abogados.                                  

 

 

 

Armenia, octubre de 2021.   
 
Señor 
JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL  
Armenia, Quindío.       
 
 

REF: LIQUIDACIÓN ADICIONAL DE CREDITO.  
Demandante: BBVA S.A.  
Demandando: Julián David Ramírez Patiño  
Radicado: Ejecutivo 2013-147  
 
 

 
ESTEFANIA CABALLERO MESA, mayor de edad, vecina y residente en Armenia Quindío, 
identificada con la cédula de ciudadanía No. 1.094.944.434 de Armenia, abogada en ejercicio, 
portadora de la tarjeta profesional 306.776 del Consejo Superior de la Judicatura, hablando en 
mi calidad de apoderada de la parte demandante en el asunto de la referencia, me permito 
presentar la siguiente liquidación adicional del crédito:     
 
 
 

1. OBLIGACIÓN No. 00130067919600169300 
 
 

La presente liquidación se presenta desde el 01 de abril de 2016 hasta el 31 de octubre 

de 2021, teniendo en cuenta el valor de los intereses adeudados hasta el 31 de marzo de 

2016, los cuales previamente habían sido liquidados y aprobados, arrojando un valor de 

$ 27.362.355,51 M/Cte. como intereses adeudados.      

 

INTERESES DE MORA:  

VIGENCIA Brio. Cte. Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
T. 

Efectiva 
Efectiva     
Anual 

Nominal 
Mensual 

FINAL DÍAS INTERESES 

1-abr-16 30-abr-16 20.54% 30.81% 2.26% 2.26% 30         779,706.35  

1-may-16 31-may-16 20.54% 30.81% 2.26% 2.26% 30         779,706.35  

1-jun-16 30-jun-16 20.54% 30.81% 2.26% 2.26% 30         779,706.35  
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1-jul-16 31-jul-16 21.34% 32.01% 2.34% 2.34% 30         806,524.97  

1-ago-16 31-ago-16 21.34% 32.01% 2.34% 2.34% 30         806,524.97  

1-sep-16 30-sep-16 21.34% 32.01% 2.34% 2.34% 30         806,524.97  

1-oct-16 31-oct-16 21.99% 32.99% 2.40% 2.40% 30         828,151.06  

1-nov-16 30-nov-16 21.99% 32.99% 2.40% 2.40% 30         828,151.06  

1-dic-16 31-dic-16 21.99% 32.99% 2.40% 2.40% 30         828,151.06  

1-ene-17 31-ene-17 22.34% 33.51% 2.44% 2.44% 30         839,735.74  

1-feb-17 28-feb-17 22.34% 33.51% 2.44% 2.44% 30         839,735.74  

1-mar-17 31-mar-17 22.34% 33.51% 2.44% 2.44% 30         839,735.74  

1-abr-17 30-abr-17 22.33% 33.50% 2.44% 2.44% 30         839,405.33  

1-may-17 31-may-17 22.33% 33.50% 2.44% 2.44% 30         839,405.33  

1-jun-17 30-jun-17 22.33% 33.50% 2.44% 2.44% 30         839,405.33  

1-jul-17 31-jul-17 21.98% 32.97% 2.40% 2.40% 30         827,819.45  

1-ago-17 31-ago-17 21.98% 32.97% 2.40% 2.40% 30         827,819.45  

1-sep-17 30-sep-17 21.48% 32.22% 2.35% 2.35% 30         811,195.24  

1-oct-17 31-oct-17 21.15% 31.73% 2.32% 2.32% 30         800,175.85  

1-nov-17 30-nov-17 20.96% 31.44% 2.30% 2.30% 30         793,814.11  

1-dic-17 31-dic-17 20.77% 31.16% 2.29% 2.29% 30         787,439.73  

1-ene-18 31-ene-18 20.69% 31.04% 2.28% 2.28% 30         784,751.97  

1-feb-18 28-feb-18 21.01% 31.52% 2.31% 2.31% 30         795,489.48  

1-mar-18 31-mar-18 20.68% 31.02% 2.28% 2.28% 30         784,415.85  

1-abr-18 30-abr-18 20.48% 30.72% 2.26% 2.26% 30         777,685.87  

1-may-18 30-may-18 20.44% 30.66% 2.25% 2.25% 30         776,338.18  

1-jun-18 30-jun-18 20.28% 30.42% 2.24% 2.24% 30         770,941.73  

1-jul-18 31-jul-18 20.03% 30.05% 2.21% 2.21% 30         762,491.52  

1-ago-18 31-ago-18 19.94% 29.91% 2.20% 2.20% 30         759,443.98  

1-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.72% 2.19% 2.19% 30         755,036.84  

1-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% 2.17% 2.17% 30         748,924.62  

1-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 2.16% 30         744,162.58  

1-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 2.15% 30         741,097.52  

1-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 2.13% 30         732,909.65  
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1-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 2.18% 30         751,302.98  

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 2.15% 30         740,075.18  

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30         738,370.56  

1-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 2.15% 30         739,052.52  

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 2.14% 30         737,688.46  

1-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 2.14% 30         737,006.21  

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30         738,370.56  

1-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30         738,370.56  

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 2.12% 30         730,859.40  

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 2.11% 30         728,465.79  

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 2.10% 30         724,358.27  

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 2.09% 30         719,559.49  

1-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 2.12% 30         729,491.84  

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 2.11% 30         725,728.03  

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 2.08% 30         716,814.09  

1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 2.03% 30         699,601.72  

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 2.02% 30         697,184.57  

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 2.02% 30         697,184.57  

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 2.04% 30         703,051.62  

1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 2.05% 30         705,119.77  

1-oct-20 31-oct-20 18.35% 27.53% 2.05% 2.05% 30         705,119.77  

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 2.00% 30         687,497.66  

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 1.96% 30         674,303.96  

1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 1.94% 30         669,429.35  

1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 1.97% 30         677,086.12  

1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 1.95% 30         672,563.88  

1-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 1.94% 30         669,080.88  

1-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 1.93% 30         665,942.93  

1-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 1.93% 30         665,594.07  

1-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 1.93% 1.93% 30         664,547.29  

1-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 1.94% 1.94% 30         666,640.52  
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1-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79% 1.93% 1.93% 30         664,896.25  

1-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 1.92% 30         661,055.52  

     

Total 
Intereses 2010    50,303,938.37  

 
Capital          $ 34.448.990 
Intereses de mora         $ 50.303.938,37 
Intereses de mora pendientes hasta el 31 de marzo de 2016  $ 27.362.355,51 
 
Interés de plazo aprobado con anterioridad     $ 5.915.372,92 
 
Total del crédito a la fecha       $ 118,030,656.80 
 
 

2. OBLIGACIÓN No. 067-5000294127 
 

La presente liquidación se presenta desde el 01 de abril de 2016 hasta el 31 de octubre 

de 2021, teniendo en cuenta el valor de los intereses adeudados hasta el 31 de marzo de 

2016, los cuales previamente habían sido liquidados y aprobados, arrojando un valor de 

$ 2.590.165,78 M/Cte. como intereses adeudados.      

INTERESES DE MORA:  

VIGENCIA Brio. Cte. Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
T. 

Efectiva 
Efectiva     
Anual 

Nominal 
Mensual 

FINAL DÍAS INTERESES 

1-abr-16 30-abr-16 20.54% 30.81% 2.26% 2.26% 30           56,470.95  

1-may-16 31-may-16 20.54% 30.81% 2.26% 2.26% 30           56,470.95  

1-jun-16 30-jun-16 20.54% 30.81% 2.26% 2.26% 30           56,470.95  

1-jul-16 31-jul-16 21.34% 32.01% 2.34% 2.34% 30           58,413.32  

1-ago-16 31-ago-16 21.34% 32.01% 2.34% 2.34% 30           58,413.32  

1-sep-16 30-sep-16 21.34% 32.01% 2.34% 2.34% 30           58,413.32  

1-oct-16 31-oct-16 21.99% 32.99% 2.40% 2.40% 30           59,979.61  

1-nov-16 30-nov-16 21.99% 32.99% 2.40% 2.40% 30           59,979.61  

1-dic-16 31-dic-16 21.99% 32.99% 2.40% 2.40% 30           59,979.61  

1-ene-17 31-ene-17 22.34% 33.51% 2.44% 2.44% 30           60,818.64  

1-feb-17 28-feb-17 22.34% 33.51% 2.44% 2.44% 30           60,818.64  
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1-mar-17 31-mar-17 22.34% 33.51% 2.44% 2.44% 30           60,818.64  

1-abr-17 30-abr-17 22.33% 33.50% 2.44% 2.44% 30           60,794.71  

1-may-17 31-may-17 22.33% 33.50% 2.44% 2.44% 30           60,794.71  

1-jun-17 30-jun-17 22.33% 33.50% 2.44% 2.44% 30           60,794.71  

1-jul-17 31-jul-17 21.98% 32.97% 2.40% 2.40% 30           59,955.59  

1-ago-17 31-ago-17 21.98% 32.97% 2.40% 2.40% 30           59,955.59  

1-sep-17 30-sep-17 21.48% 32.22% 2.35% 2.35% 30           58,751.57  

1-oct-17 31-oct-17 21.15% 31.73% 2.32% 2.32% 30           57,953.48  

1-nov-17 30-nov-17 20.96% 31.44% 2.30% 2.30% 30           57,492.72  

1-dic-17 31-dic-17 20.77% 31.16% 2.29% 2.29% 30           57,031.05  

1-ene-18 31-ene-18 20.69% 31.04% 2.28% 2.28% 30           56,836.39  

1-feb-18 28-feb-18 21.01% 31.52% 2.31% 2.31% 30           57,614.06  

1-mar-18 31-mar-18 20.68% 31.02% 2.28% 2.28% 30           56,812.04  

1-abr-18 30-abr-18 20.48% 30.72% 2.26% 2.26% 30           56,324.62  

1-may-18 30-may-18 20.44% 30.66% 2.25% 2.25% 30           56,227.01  

1-jun-18 30-jun-18 20.28% 30.42% 2.24% 2.24% 30           55,836.17  

1-jul-18 31-jul-18 20.03% 30.05% 2.21% 2.21% 30           55,224.15  

1-ago-18 31-ago-18 19.94% 29.91% 2.20% 2.20% 30           55,003.43  

1-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.72% 2.19% 2.19% 30           54,684.24  

1-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% 2.17% 2.17% 30           54,241.56  

1-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 2.16% 30           53,896.66  

1-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 2.15% 30           53,674.67  

1-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 2.13% 30           53,081.66  

1-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 2.18% 30           54,413.81  

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 2.15% 30           53,600.63  

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30           53,477.17  

1-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 2.15% 30           53,526.56  

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 2.14% 30           53,427.77  

1-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 2.14% 30           53,378.36  

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30           53,477.17  

1-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30           53,477.17  
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1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 2.12% 30           52,933.17  

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 2.11% 30           52,759.81  

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 2.10% 30           52,462.32  

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 2.09% 30           52,114.76  

1-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 2.12% 30           52,834.12  

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 2.11% 30           52,561.52  

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 2.08% 30           51,915.92  

1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 2.03% 30           50,669.30  

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 2.02% 30           50,494.24  

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 2.02% 30           50,494.24  

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 2.04% 30           50,919.16  

1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 2.05% 30           51,068.95  

1-oct-20 31-oct-20 18.35% 27.53% 2.05% 2.05% 30           51,068.95  

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 2.00% 30           49,792.65  

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 1.96% 30           48,837.09  

1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 1.94% 30           48,484.04  

1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 1.97% 30           49,038.59  

1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 1.95% 30           48,711.06  

1-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 1.94% 30           48,458.80  

1-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 1.93% 30           48,231.53  

1-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 1.93% 30           48,206.27  

1-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 1.93% 1.93% 30           48,130.45  

1-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 1.94% 1.94% 30           48,282.06  

1-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79% 1.93% 1.93% 30           48,155.73  

1-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 1.92% 30           47,877.56  

     

Total 
Intereses 2010      3,643,309.32  

 
Capital          $ 2.495.000 
Intereses de mora         $ 3.643.309,32 
Intereses de mora pendientes hasta el 31 de marzo 2016  $ 2.590.165,78  
 
Total del crédito a la fecha       $ 8.728.475,10 
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3. OBLIGACIÓN No. 067-5000294140 
 

La presente liquidación se presenta desde el 01 de abril de 2016 hasta el 31 de octubre 

de 2021, teniendo en cuenta el valor de los intereses adeudados hasta el 31 de marzo de 

2016, los cuales previamente habían sido liquidados y aprobados, arrojando un valor de 

$ 2.636.559,38 M/Cte. como intereses adeudados.      

INTERESES DE MORA:  

VIGENCIA Brio. Cte. Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
T. 

Efectiva 
Efectiva     
Anual 

Nominal 
Mensual 

FINAL DÍAS INTERESES 

1-abr-16 30-abr-16 20.54% 30.81% 2.26% 2.26% 30           57,109.22  

1-may-16 31-may-16 20.54% 30.81% 2.26% 2.26% 30           57,109.22  

1-jun-16 30-jun-16 20.54% 30.81% 2.26% 2.26% 30           57,109.22  

1-jul-16 31-jul-16 21.34% 32.01% 2.34% 2.34% 30           59,073.54  

1-ago-16 31-ago-16 21.34% 32.01% 2.34% 2.34% 30           59,073.54  

1-sep-16 30-sep-16 21.34% 32.01% 2.34% 2.34% 30           59,073.54  

1-oct-16 31-oct-16 21.99% 32.99% 2.40% 2.40% 30           60,657.53  

1-nov-16 30-nov-16 21.99% 32.99% 2.40% 2.40% 30           60,657.53  

1-dic-16 31-dic-16 21.99% 32.99% 2.40% 2.40% 30           60,657.53  

1-ene-17 31-ene-17 22.34% 33.51% 2.44% 2.44% 30           61,506.05  

1-feb-17 28-feb-17 22.34% 33.51% 2.44% 2.44% 30           61,506.05  

1-mar-17 31-mar-17 22.34% 33.51% 2.44% 2.44% 30           61,506.05  

1-abr-17 30-abr-17 22.33% 33.50% 2.44% 2.44% 30           61,481.85  

1-may-17 31-may-17 22.33% 33.50% 2.44% 2.44% 30           61,481.85  

1-jun-17 30-jun-17 22.33% 33.50% 2.44% 2.44% 30           61,481.85  

1-jul-17 31-jul-17 21.98% 32.97% 2.40% 2.40% 30           60,633.24  

1-ago-17 31-ago-17 21.98% 32.97% 2.40% 2.40% 30           60,633.24  

1-sep-17 30-sep-17 21.48% 32.22% 2.35% 2.35% 30           59,415.61  

1-oct-17 31-oct-17 21.15% 31.73% 2.32% 2.32% 30           58,608.50  

1-nov-17 30-nov-17 20.96% 31.44% 2.30% 2.30% 30           58,142.54  

1-dic-17 31-dic-17 20.77% 31.16% 2.29% 2.29% 30           57,675.65  

1-ene-18 31-ene-18 20.69% 31.04% 2.28% 2.28% 30           57,478.79  
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1-feb-18 28-feb-18 21.01% 31.52% 2.31% 2.31% 30           58,265.25  

1-mar-18 31-mar-18 20.68% 31.02% 2.28% 2.28% 30           57,454.17  

1-abr-18 30-abr-18 20.48% 30.72% 2.26% 2.26% 30           56,961.23  

1-may-18 30-may-18 20.44% 30.66% 2.25% 2.25% 30           56,862.52  

1-jun-18 30-jun-18 20.28% 30.42% 2.24% 2.24% 30           56,467.26  

1-jul-18 31-jul-18 20.03% 30.05% 2.21% 2.21% 30           55,848.33  

1-ago-18 31-ago-18 19.94% 29.91% 2.20% 2.20% 30           55,625.12  

1-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.72% 2.19% 2.19% 30           55,302.32  

1-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% 2.17% 2.17% 30           54,854.63  

1-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 2.16% 30           54,505.84  

1-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 2.15% 30           54,281.34  

1-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 2.13% 30           53,681.62  

1-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 2.18% 30           55,028.83  

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 2.15% 30           54,206.46  

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30           54,081.60  

1-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 2.15% 30           54,131.55  

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 2.14% 30           54,031.64  

1-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 2.14% 30           53,981.67  

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30           54,081.60  

1-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30           54,081.60  

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 2.12% 30           53,531.45  

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 2.11% 30           53,356.13  

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 2.10% 30           53,055.28  

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 2.09% 30           52,703.79  

1-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 2.12% 30           53,431.29  

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 2.11% 30           53,155.61  

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 2.08% 30           52,502.71  

1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 2.03% 30           51,242.00  

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 2.02% 30           51,064.95  

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 2.02% 30           51,064.95  

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 2.04% 30           51,494.68  



C&M Abogados.                                  

 

 

 

1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 2.05% 30           51,646.16  

1-oct-20 31-oct-20 18.35% 27.53% 2.05% 2.05% 30           51,646.16  

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 2.00% 30           50,355.44  

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 1.96% 30           49,389.08  

1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 1.94% 30           49,032.04  

1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 1.97% 30           49,592.85  

1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 1.95% 30           49,261.62  

1-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 1.94% 30           49,006.51  

1-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 1.93% 30           48,776.68  

1-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 1.93% 30           48,751.12  

1-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 1.93% 1.93% 30           48,674.45  

1-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 1.94% 1.94% 30           48,827.77  

1-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79% 1.93% 1.93% 30           48,700.01  

1-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 1.92% 30           48,418.70  

     

Total 
Intereses 2010      3,684,488.20  

 
Capital          $ 2.523.200 
Intereses de mora         $ 3,684,488.20 
Intereses de mora pendientes hasta el 31 de marzo 2016  $ 2.636.559,38 
 
Total del crédito a la fecha       $ 8.844.247,58 
  
 
Cordialmente,   
 
 
 
ESTEFANIA CABALLERO MESA  
Abogada 
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